
Uchwała Nr XVII/103/07
Rady Gminy Kłodawa

z dnia 05 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/351/06 Rady Gminy Kłodawa z dnia 25 października 2006
roku w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarczego na terenie gminy Kłodawa na lata 2007-
2010 w zakresie inwestycji.

Na podstawie art 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( tekst
jednolity Dz.U. Z 2001r.Nr 142 poz.1591 ze zm.) 
Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1 Uchwalony Wieloletni Program Gospodarczy na lata 2007 - 2010 w zakresie inwestycji 
      otrzymuje brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi gminy Kłodawa.

§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Legan 


